PAGE
2

Российская Федерация

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Калининград

« 30 » июня  2010  г.

№ 160
О совершенствовании организации доврачебной медицинской помощи на фельдшерско-акушерских пунктах

В целях организации и развития доврачебной медицинской помощи, оказываемой фельдшерско-акушерскими пунктами муниципальных учреждений здравоохранения Калининградской области,
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить форму «Паспорт фельдшерско-акушерского пункта (ФАП)» согласно приложению.

2. Рекомендовать главам муниципальных образований Калининградской области, на территории которых имеются фельдшерско-акушерские пункты, обеспечить формирование паспортов фельдшерско-акушерских пунктов по состоянию на 01 января каждого календарного года по форме согласно приложению.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Министр

В.Е. Голиков
«СОГЛАСОВАНО»

Семенова Е.И.                  «___» __________ 2010 г.             ___________

Тарасевич А.Н.                «___» __________ 2010 г.                ___________
Костык Н.В.                     «___» __________ 2010 г.                ___________